
FIRMENTARIF	1	-	2017

Tarif	gültig	ab	04/2017

CRS	CODES KLASSE FAHRZEUGTYPE/Beispiele RATE/TAG RATE/TAG RATE/TAG RATE/WOCHE
1-2	Tage 3	Tage 4-5	Tage Wochentarif

ECMR Economy Citroen	C1 36,00 32,00 27,00 135,00
CDMR Compact Citroen	C3 43,00 34,00 29,50 147,50
CWMR Compact Citroen	C3	Picasso	Mini	Van 48,00 38,50 36,50 182,50
IDMR Intermediate Citroen	C4,	C4	Cactus 54,00 39,00 37,50 187,50
IWMR Intermediate Citroen	C4	Picasso	Mini	Van 64,00 54,00 44,00 220,00
SDMR	 Standard Opel	Insignia,	DS	4 65,00 55,00 52,00 260,00
SWMR Standard Citroen	Berlingo	Mini	Van 62,00 52,00 44,00 220,00
FDMR Fullsize Citroen	C5 88,00 82,00 75,00 375,00
FWMR Fullsize	 Citroen	C5	Kombi 95,00 84,00 77,00 385,00
SVMR Fulls.-7	Sitzer Citroen	C4	Grand-Picasso	Van 85,00 65,00 63,00 315,00
FVMR Fulls.8/9	Sitzer Citroen	Spacetourer/Jumpy 115,00 96,00 94,00 470,00
FXMR	 Fullsize	4WD Subaru	XV 110,00 92,00 90,00 450,00
PXMR Premium	4WD Subaru	Forester 125,00 110,00 95,00 475,00

Inkludiert	ist:	 Kosten	für	Öl	und	Wartung,	unbegrenzte	Kilometer,
Vollkaskoversicherung	mit	Diebstahlschutz	(	Selbstbehalt	€	690,00	-
pro	Schadensfall	).

Exkludiert	ist: Österreichische	Autobahngebühr	(	Vignette	)	pro	Tag	€	3,50,	
pro	Woche	€	15,00
Ostversicherung/Auslandszuschlag	pro	Tag	€	7,00,	pro	Woche	€	35,00
Winterreifen-Gebühr	(	ab	01.11.	bis	einschl.	15.04.	)	pro	Tag	€	2,00,
pro	Woche	€	10,00.
Navigation	pro	Tag	€	5,00,pro	Woche	25,00,	pro	Monat	€	50,00.
Schneeketten	pro	Tag	€	7,00,	pro	Woche	€	35,00,	pro	Monat	€	60,00.

Extras: Weitere	Extras	sind	auf	Anfrage.

Osteinreise: Die	Einreise	in	den	Osten	wird	für	folgende	Länder	gestattet	und
muss	bei	Reservierung	angegeben	werden:
Ungarn,	Tschechien,	Slowakei,	Slowenien,	Kroatien.

Reservierung: Phone:	0676	84	38	84	280
e-mail:	office@rent-car.at
Reservierungen	gelten	für	die	jeweilige	Fahrzeuggruppe,	nicht	für
den	Fahrzeugtyp.

Alle	Preisangaben	zzgl.	20%	Mwst.	und	1%	Vertragsgebühr	(	ab	150,00	Euro	brutto	).

Diese	Angebot	ist	freibleibend	und	tritt	zum	unten	genannten	Termin	in	Kraft.
Änderungen	vorbehalten.	Es	gelten	die	allgemeinen	Vermietbedingungen	der	Auto	Pammer	GmbH.
Vermietpartner	ist	die	Firma	Pammer	GmbH	mit	Sitz	in	Klagenfurt	unter	der	
Kooperationsbezeichnung	RENT-CAR	im	Bereich	der	Autovermietung.


